ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA
CNPJ:13.654.447/0001-26

______________________________________________________________________
Praça Municipal, s/n, centro – Catolândia – Bahia – CEP: 47.818-000

Telefone: (77) 3619-2030

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 032/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, usando de suas atribuições
legais, nos termos do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, de 1 ° de abril de 2021, COMUNICA que,
RATIFICOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2023-D – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
049/2023, na seguinte contratação: OBJETO: Aquisição de peças que serão utilizadas no veículo
CAMINHÃO PIPA, PLACA PKX-1158, pertencente à frota operacional da Prefeitura Municipal de
Catolândia, Estado da Bahia. AMPARO LEGAL: Lei Nova das Licitações nº 14.133, de 1 ° de abril de
2021, art. 75, II. CONTRATADA: M&V COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS
LTDA, inscrita no CNPJ Nº 09.244.841/0001-19. VALOR GLOBAL: R$ 14.385,00 (quatorze mil trezentos
e oitenta e cinco reais). Catolândia, em 28 de março de 2023. GIOVANNI MOREIRA DOS SANTOS.
Prefeito Municipal.